Творческая мастерская «Рисуй с нами»
Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Ленина, д. 92,

3 этаж, оф. 3, тел.: 8 (919) 521-61-16.
e-mail: info@risyisnami.ru, сайт: рисуйснами.рф

Исх. №  03/1-5  от  24.03.2022 г. Министру образования и науки Республики
Дагестан

Бучаеву Я. Г.Всероссийские дистанционные мероприятия
в области изобразительного искусства.

Уважаемый Яхья Гамидович!

Творческая  мастерская  «Рисуй  с  нами»  приглашает  учащихся  и  педагогов  вашего
региона принять участие во всероссийских дистанционных конкурсах, посвященных Дню
космонавтики и началу весны:

1. «Космическое путешествие» - рисуйснами.рф/konkurs/kosmicheskoe-puteshestvie

2. "Волшебная ВЕСНА" - рисуйснами.рф/konkurs/vesna

3. «В мире ЦВЕТОВ» - рисуйснами.рф/konkurs/v-mire-cvetov

4. «Мои любимые животные» - рисуйснами.рф/konkurs/zhivotnye

Принять участие в конкурсах могут все желающие,  для этого необходимо отправить
электронную заявку на сайте рисуйснами.рф (раздел меню  «Заявка» или на странице конкурса).

Условия участия представлены в Положениях (см. Приложения) и на сайте рисуйснами.рф
(см. на странице конкурса).  Оргкомитет конкурса ответит на все ваши вопросы, которые можно
задать по адресу: info@risyisnami.ru

Просим Вас  проинформировать дошкольников,  учеников  и  педагогов   о  проведении
всероссийских дистанционных конкурсов и опубликовать  информацию о конкурсах (файл
прилагается) на Интернет-сайтах, в средствах массовой информации и в социальных сетях.

С наилучшими пожеланиями,
руководитель  творческой мастерской
«Рисуй с нами»

 Пётр Исупов

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-76983 от 11 октября 2019г.

mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_03_22
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/content/oformlenie-zayavki
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_03_22
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/konkurs/zhivotnye
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/konkurs/v-mire-cvetov
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/konkurs/vesna
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/konkurs/kosmicheskoe-puteshestvie
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_03_22
mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_03_22